Comune

Quid nobis his verbis/ quid aliud innuit: nisi q̄ obsequētes iussionib⁹ suis multos ex gentilitate collegit et iudeaz ex cuius carne est genit⁹ non cognoscit. **Tu.** **R.** Accinrit beata **M.** fortitudine lūbos suos et corroborauit brachium suū Ideoq̄ lucerna eius nō extinguetur in sempiternum **R.** Gustauit et vidit qm̄ bona est negotiatio sapientie dei.

Tideo. **Lectio octaua.**
Ande et mater ei⁹ cum fratrib⁹ cū quasi nō agnoscitur sozis stare phibet quia vi delicet synagoga iccirco ab auctoze non recognoscit: q̄a legis obseruationes tenens spiritalem intellectū pdidit/ et sele ad custodiā littoze foris fixit. Sed cū is qui volūtatem patris fecerit sozor & frater dñi dicitur: propter vtrūq̄ serum qui ad fidē colligit mirū non est. Mirandū vero valde est quomodo etiā mater dicatur. Fideles enī discipulos fratres vocare dignatus est dicens ite nunciate fratri b⁹ meis. Qui ergo frater domini fieri ad fidē veniēdo poterit querendū est quomodo etiā et mater esse poterit Sz sciendū nobis est: quia q̄ christi sozor et frater ē credendo efficitur mater pdicando.

quasi enī parit dñm qui eum cordi audientis infuderit et mater eius pdicando efficitur: si p̄ eius vocē amoꝝ domini in primi mente generatur Tu aut. **R.** Induit me dominus vestimēto salutis et idumento leticie circundedit me et tanq̄ sponsā decorauit me corona. **V.** Tradidit aurib⁹ meis inestimabiles margaritas et circundedit me vernātibus atq̄ choruseantib⁹ gēmis/ et tanq̄ sponsam. **Lc. ix**

Anne confirmandā adeſt beata **M.** cuius hodie natalicia celebzamus q̄ credēdo extitit ancilla xp̄i et pdicando facta est mater xp̄i Septē q̄p pe filios sicut in gestis eius emēdatiōzib⁹ legit. sic post se timuit viuos in carne reliquere: sicut carnales parentes solent metuere ne mortuos p̄mittant In psecutionis enim labore deprehensa filiorum corda in amore superne patrie roborauit pdicando. Et pturiuit spū quos carne peperat ut pdicatione peret deo: quos carne peperat mūndo considerate fratres carissimi ī femineo corpore virile pectus. ad mortē stetit impetrata amittere se ī filiis lumine veritatis timuit: si nō

suisset orbata Nūquid ergo
hanc seminā martyre dixerī
sed plusq; martyrez Tu aūt.
R. Regnum mundi vt supra
v^o D^ra p nobis. In laud. a
Unguentū effusū nomē tuuz
ideo adolescētule dilererunt
te nimis. ps D^rūs reg. aⁿ Le
ua eius sub capite meo & der
tra illi^o amplerabitur me. p.
Jubilate aⁿ. Dū esset rex in
accubitu suo : nard^d mea de
dit odoz̄ suauitatis. ps. De
us de^d meus. aⁿ. Jam enim
yems transiit ymber abiit
et recessit. p. Būdicte. aⁿ Si
cut malū inter ligna siluarū
sic amica mea inter filias.